



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Gl. Kongevej 31 Holding ApS
Gl. Kongevej 31
6200 Aabenraa
CVR nr. 28 30 72 17

Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 7 2017



Dirigent Henrik Lund

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 2.638.326.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 9.362.151.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | -6.153 | -5.603 |
| Resultat før finansielle poster | -6.153 | -5.603 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.623.307 | 1.214.629 |
| 1. Andre finansielle indtægter | 25.396 | 24.035 |
| Ordinært resultat før skat | 2.642.550 | 1.233.062 |
| Skat af årets resultat | -4.224 | -4.066 |
| Årets resultat | <u>2.638.326</u> | <u>1.228.996</u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.623.307 | 1.214.629 |
| Overført resultat | -384.981 | -385.633 |
| Disponeret i alt | <u>2.638.326</u> | <u>1.228.996</u> |

Balance pr. 30. september 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>8.902.779</u> | <u>6.279.472</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.902.779</u> | <u>6.279.472</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>8.902.779</u></u> | <u><u>6.279.472</u></u> |
| | | |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 459.381 | 848.746 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>2.012</u> | <u>3.001</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>461.393</u> | <u>851.747</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger i alt | <u>5.205</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>466.598</u></u> | <u><u>851.747</u></u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u><u>9.369.377</u></u> | <u><u>7.131.219</u></u> |

Balance pr. 30. september 2016

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|------------------|------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 5.652.779 | 3.029.472 |
| Overført resultat | 3.184.372 | 3.569.353 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 9.362.151 | 7.123.825 |
| <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u> | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 328 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.226 | 4.066 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.226 | 7.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.226 | 407.394 |
| Passiver i alt | 9.369.377 | 7.131.219 |

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år |
|---|---------------|---------------|
| <u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u> | | |
| Renter, i øvrigt | 662 | 4.289 |
| Renter, tilknyttede/associerede virksomheder | 24.701 | 19.746 |
| Rentegodtgørelse | 23 | 0 |
| | <u>25.363</u> | <u>24.035</u> |

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Gl. Kongevej 31 Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.